

HOŞGÖRÜ HİKÂYESİ

Bir adamcağız kötü yoldan para kazanıp bununla kendisine bir inek alır. Neden sonra, yaptıklarından pişman olur ve hiç olmazsa iyi bir şey yapmış olmak için bunu Hacı Bektaş Veli'nin dergâhına kurban olarak bağışlamak ister.

O zamanlar dergâhlar aynı zamanda aşevi işlevi görüyordu. Durumu Hacı Bektaş Veli'ye anlatır ve Hacı Bektaş Veli helal değildir diye bu kurbanı geri çevirir. Bunun üzerine adam Mevlevi dergâhına gider ve aynı durumu Mevlana'ya anlatır. Mevlana ise bu hediyeyi kabul eder.

Adam aynı şeyi Hacı Bektaş Veli'ye de anlattığını ama onun bunu kabul etmediğini söyler ve Mevlana'ya bunun sebebini sorar.

Mevlana şöyle der:

Biz bir karga isek Hacı Bektaş Veli bir şahin gibidir. Öyle her leşe konmaz. O yüzden senin bu hediyeni biz kabul ederiz ama o kabul etmeyebilir der. Adam üşenmez kalkar Hacı Bektaş dergâhına gider ve Hacı Bektaş Veli'ye, Mevlana'nın kurbanı kabul ettiğini söyleyip bunun sebebini bir de Hacı Bektaş Veli'ye sorar. Hacı Bektaş da şöyle der:

-Bizim gönlümüz bir su birikintisi ise Mevlana'nın gönlü okyanus gibidir. Bu yüzden, bir damlayla bizim gönlümüz kirlenebilir ama onun engin gönlü kirlenmez. Bu sebepten dolayı o senin hediyeni kabul etmiştir der...



**GAZİANTEP KOLEJ VAKFI
ÖZEL ORTAOKULU**

NİSAN AYI DEĞERİMİZ

**"FARKLILIKLARI KABULENME VE
HOŞGÖRÜ"**

ORTAOKUL REHBERLİK SERVİSİ

Sayın Velimiz,

Özel Gaziantep Kolej Vakfı Ortaokulunda "DEĞERLER EĞİTİMİ" projesi başlatılmıştır.

Bu eğitimle, her ay farklı bir konu kapsamında çalışmalar yapılacaktır. Nisan ayına ait konumuz "FARKLILIKLARI KABULENME VE HOŞGÖRÜ"dür. Her ay işlenecek olan değer konularını çocuklarımızla paylaşmamız, onların toplumsal duyarlılığını artmasında etkili olacaktır.

HOŞ-GÖR

'Hoş' ve 'görmek' sözcüklerinden oluşan hoşgörü kavramı, her şeyi anlayışla karşılayarak hoş görme, müsamaha, tolerans, insanlar arası ilişkilerde orta yolu takip etme, dengeli olma, farklı olan bir şeye sabır gösterip katlanma, benimsenmeyen bir davranış ve düşünceye bile tahammül edebilme anlamlarına gelmektedir.

Toplumda geliştirilecek hoşgörü anlayışı, her zaman ve her toplumda genel geçerliliği olan bazı kurallara uyularak geliştirilebilir. Bu kuralları şu şekilde özetlemek mümkündür:

- 1. Toplum bireylerine düşüncelerini özgürce açıklayabilme fırsatı tanıma.*
- 2. Temel hak ve özgürlüklere karşılıklı olarak saygı göstermeyi prensip haline getirme.*
- 3. Karşıdaki insanı dikkatli ve önyargısız bir şekilde dinleme, görüşleri paylaşılmasa bile kendini onun yerine koyarak duygu ve düşüncelerini anlamaya çalışma.*
- 4. Kendi görüş ve düşüncelerini önyargısız olarak ortaya koyma.*
- 5. Üzerinde görüş birliği bulunmayan konularla ilgili problemlerin çözümünde tüm önerileri ciddiyetle değerlendirme.*
- 6. Düşünce ve uygulamalarda ortak paydalar aramaya çalışma.*

